РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГОРДЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРДЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРДЕЕВСКОГО РАЙОНА  БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27.11.2015 г.  № 53
с.Гордеевка
О внесении изменений в решение

Гордеевского сельского Совета

народных депутатов  от 02.11.2006 г. № 20
«О земельном налоге»
с изменениями и дополнениями

от 28.09.2010 г. № 29; от 28.03.2011 г. № 42;
от 13.05.2011 г. № 51; от 10.05.2012 г. № 70;

от 16.04.2013 г. № 110; от 02.07.2014 г. № 168
    В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2015г №320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Уставом Гордеевского сельского поселения, Гордеевский сельский Совет народных депутатов
  РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Гордеевского сельского Совета народных депутатов от  02.11.2006 г. № 20 «О земельном налоге» с изменениями и дополнениями от 28.09.2010 г. № 29; от 28.03.2011 г. № 42; от 13.05.2011 г. № 51; от 10.05.2012 г. № 70;от 16.04.2013 г. № 110; от 02.07.2014 г. № 168 следующие  изменения:

1.1.  в пункте 2.3.7.  слова «1 ноября» заменить на слова «не позднее 1 декабря».

2.Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2016года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015года.

3.Решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Ударник».
Глава Гордеевского сельского поселения:                          С.А.Умрик